0000-76

Quarta-feira
23 de Fevereiro de 2022
6-Ano -N°1415

Chorrochó
Diário Oficial do

Mumcmo

\r%^sy-

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 015/2022

CONTRATANTE; Fundo Municipal de Saúde de Chorrochó, CNPJ:
13.938.013/0001-58.
CONTRATADA; LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES

LTDA, CNP]; 07.865.568/0001-14. Objeto; Contratação de empresa para
aquisição/fornecimento de forma emergencial de materiais necessários para
proteção de profissionais de saúde e de atendimentos aos pacientes de acordo com
as normas de proteção contra o corona vírus (COVID-19) para o Município de
Chorrochó-BA. Processo Administrativo/Licitatório n®. 015/2022 - Dispensa de
Licitação n°. 008/2022. Fundamento Legai; Art. 24, IV, da Lei Federal n°.
8.666/93, art. 3°. da Lei Federai n®. 14.217/21, Decreto Municipal n°. 007/2022.
Valor Global do Contrato; R$ 176.688,00 (cento e setenta e seis mil seiscentos e
sessenta e oito reais). Data de assinatura; 21/02/2022.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KPEEGELAKPNGJE+WKMVF/W

Esta edição encxjntra-se no site oficiai deste ente.

W1 000069

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

COOTRATO 015/2022

CLÂUSUSj^ primeira - DAS PARTES

CONTRATO DE FORNECIMENTO, CONFORME
DISPENSA DE ÜCITAÇÃO NO. 008/2022, QUE
ENTRE SI CELEBRAM O FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE CHORROCHÓ E A EMPRESA LUSMED
COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS

HOSPITALARES LTDA, NA FORMA ABAIXO:

1.1. - CONTRATANTES FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito SOb O 0° CNPJ;
13.938.013/0001-58, neste ato representado por sua titular a Sra. Sheila Jaqueiine Miranda

^  Araújo, brasileira, solteira. Secretária Municipal de Saúde, portadora do CPF (MF) n°.
018.000.045.40, doravante denominado CONTRATANTE,

1.2, - CONTRATADA: LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES

LTDA, com sede à Rua Pernambuco, n®. 1.105, Siqueira Campos, CEP: 49.075-450, Aracaju-
SE, inscrita no CNPJ no. 07,855.568/0001-14, neste ato representada pela Sra. Mayra dos
Reis Barreto de Oliveira, RG no. 3.040.482-7 SSP/SE e CPF/MF no. 054.157.385-33, residente
e domiciliada na cidade de Aracaju-SE, doravante denominada CONTRATADA,

CLÁUSULA SEGUNDA; DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

2.1." A celebração do presente contrato se dá com base no art, 24, IV, da Lei Federa! n®.
8,666/93, art, 3°, da Lei Federal n®, 14,217/21, Decreto Municipal n®, 007/2022,
conforme Processo Administrativo/Licitatório n®, 015/2022 - Dispensa de Licitação n®,
008/2022, com data de homologação do dia 21 de fevereiro de 2022.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO OBJETO DO CONTRATO

3,1, - Constitui o objeto do presente contrato a Contratação de empresa para
aquisição/fornecimento de forma emergencial de materiais necessários para proteção de
profissionais de saúde e de atendimentos aos pacientes de acordo com as normas de proteção

^  contra o corona vírus (COVID-19) para o Município de Chorrochó-BA.

CLÁUSULA QUARTA - DO PRAZO E FORNECIMENTO

4,1, - O contrato terá vigência de 90 (noventa) dias, contados da data de sua assinatura,
podendo este, rer seu prazo prorrogado ou ser rescindido se assim for da voncade das partes,
na conformidade do estabelecido na Lei Federal n®. 8.666/93 e alterações posteriores.

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO

5.1, - O valor global para o fornecimento, objeto deste contrato é de R$ 176,688,00 (cento
e setenta e seis mil seiscentos e sessenta e oito reais),

5.2,-0 CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor unitário de:

ITEM DESCRIÇÃO ; UNID QUANT MARCA i V, UNIT V, TOTAL

01 TESTE SWAB ANTIGENO j UND 2.000 MEDLEVESOHI R$ 55,00 R$ 110.000,00

02
TESTE ANTICORPOS -i
IGG/IGM i ^ 200

i

MEDLEVESOHi R$ 22,00 R$ 4.400,00

03 MÁSCARA N-95 ! UND 2.000 ECOMAX R$ 2,20 R$ 4.400,00

- CWpÍ: ÍY/)':!«.<jí3/lMÍ S8FÚIÍTC múnicípáI de SÁtjlít
'ei m' irj Sá, n'. 56S, Centro - CtP: - < tioirochó-RA

r-one/Fax: (75) 3477-2174

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

000G70

04 MÁSCARA CIRÚRGICA UND 8.000 i FARMATEX R$ 0,44 R$ 3.520,00

05
AVENTAL OBS;

GRAMATURA 30
UND 800 CASMED R$ 4,00 R$ 3.200,00

06 MACACÃO IMPERMEÁVEL UND 800 FARMATEX i  R$ 12,00 R$ 9.600,00

07 LUVAS P CX 50 G-TECH RS 40,00 R$ 2.000,00

08 LUVAS M CX 100 G-TECH R$ 40,00 R$ 4.000,00

09 LUVAS G CX 50 G-TECH R$ 40,00 R$ 2.000,00

10 TOUCA UND 800 FARMATEX R$ 0,20 R$ 160,00

11 SACO DE OBITO UND 20 MARIMAR R$ 20,00 R$ 400,00

12 ÁLCOOL 70% LT 2.000 FLAMAGEL R$ 8,50 R$ 17.000,00

13 VESEIRA FACIAL UND 400 FARMATEX R$ 17,00 R$ 6.800,00

14 ÓCULOS DE PROTEÇÃO UND 200
GLOBAL

PLASTIC
R$ 6,00 R$ 1.200,00

15
BOTAS - TAMANHOS

VARIADOS
PAR 12 MARLUVAS R$ 89,00 RS 1.068,00

16
PULVERIZADORES DE

COSTAS 20 LITROS
'  UND
(

04 GUARANI RS 980,00 RS 3.920,00

17
OXIMETRO DE PULSO

ADULTO
UND 02 G-TECH R$ 140,00 RS 280,00

18
oxímetro" de PÜLSÕ
INFANTIL

UND
i

02 G-TECH RS 160,00 RS 320,00

19
OXIMETRO DE MESA UT-

100

1
1  UND
1

01 MD R$ 2.400,00 RS 2.400,00

VALOR TOTAL R$ 176.668,00

5.3. - O pagamento será efetuado após à entrega dos materiais, devidamente comprovada e
atestada peio funcionário responsávei da Prefeitura, mediante apresentação da nota fiscai. O
recibo de comprovante da entrega deverá ser encaminhado à Central de Empenho da Secretaria
de Finanças, para emissão de empenho acompanhada da documentação necessária para que
seja efetuado o pagamento.

5.4. - A COMTRATADA ficará sujeita à multa diária correspondente a 1% (um por cento) do
valor da fatura, pelo não cumprimento do fornecimento, desde que comprovada a
responsabilidade da CONTRATADA. O valor correspondente deverá ser descontado na fatura.

5.5. - Nenhum pagamento será efetuado à CONTRATADA que esteja em débito para com a
Administração, enquanto pendente de liquidação, qualquer obrigação financeira que
eventualmente lhe tenha sido imposta como penalidade.

5.6. - O pagamento somente será feito mediante crédito aberto em conta corrente em nome da
Licitante Contratada.

5.7. - A empresa contratada deverá apresentar à Secretaria de Finanças, para fins de
recebimento das faturas, os seguintes documentos atuaiizados:

I - Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de
certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos tributários
federais e à Dívida Ativa da União (DAU) por elas administrados nos termos do Art. 29, III da

! Unf/G MÍJNIC.IÍ'AI ni SÀÚDí CNPJ: 13.^.18.01 VOüOl -58
}o:ío 'S.j, ri". 60S, CeiUto - CTP: 48.060 000

'Çroi^áoM-inicip»*
,B

Fone/Fax; (7!

A

V? " \

000071

ESTADO DA BAHIA

PREFErrURA MUNIOT

Lei Federal n®. 8.666/93, inclusive aqueles relativos à Seguridade Social, nos termos da Portaria

Conjunta n® 1.751, de 02/10/2014, do Secretário da Receita Federal do Brasil e da Procuradora-
Geral da Fazenda Nacional nos termos do Art. 29, IV da Lei Federal n°. 8.666/93, emitida no

sítio da Receita Federal do Brasil - RFB;

II - Prova de regularidade para com a Fazenda Estadual, nos termos do Art. 29, III da Lei

Federai n". 8.666/93, emitida na internet no sitio da Secretaria da Fazenda do Estado da sede

do licitante; Caso o licitante seja considerado isento dos tributos estaduais relacionados ao

objeto licitatório, deverá comprovar tal condição mediante declaração da Fazenda Estadual do

seu domicílio ou sede, ou outra equivalente, na forma da lei;

ni - Prova de regularidade para com a Fazenda Municipal, nos termos do Art. 29, III da

Lei Federal no. 8.666/93, emitido na internet ou in loco na prefeitura Municipal da Sede da

!ic!t2nt0)

IV - Prova de regularidade para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS),

nos termos do Art. 29, IV da Lei Federal n^. 8.666/93, que deverá ser emitida exclusivamente

no sítio oficial da Caixa Econômica Federal - CAIXA;

V - Prova de inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho,

mediante a apresentação de certidão negativa ou positiva com efeito de negativa, nos termos

dc Titule VII~A de CcnscÜdeçec des Lsis do Trebelhc, eprovede polo Docrotc~Lo! 5.^52, do
Io de maio de 1943, nos termos do Art. 29, V da Lei Federal no. 8.666/93, que deverá ser
emitida exclusivamente no sítio oficial do Tribunal Superior do Trabalho - TST;

VI - Nota Fiscal eletrônica (DAMFE).

CLÁUSULA SEXTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

6.1. - Os recursos financeiros para o pagamento do fornecimento objeto deste Contrato correrão
à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

Órgão: 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Unidade; 07 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Projeto atividade; 2.501 MANUT DAS AÇÕES DA SEC MUNICIPAL DE SAÚDE
Elemento de despesa: 3.3.90.30 - Material de Consumo
Fonte; 00

Órgão; 07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Projeto Atividacíe; 23C2 - DAS AÇÕES DA ATEf^ÇAC PPIf^ARIA CM SADDE
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 - Material de Consumo
Fonte; 00/14

Órgão; 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Unidade; 07 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Projeto atividade; 2807 MANUT. DAS AÇÕES SERV. DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM
SAÚDE

Elemento de despesa; 3.3.90.30 - Material de Consumo
Fonte: 02/14

CLÁUSULA SÉTIMA - DO EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO

7.1. - Ocorrendo alteração das condições econômicas fundamentais prevalecentes na assinatura
do contrato, será assegurada a recuperação dos valores ora contratados, objetivando a

nmtio íAumwM ni '>auí)í. r npi: i s»

ioéo h''. hh'h f <*nvfr> C ( P. 4K.í»i.vt)-tX)0 C

^  t_» ' f

000072

ESTADO DA BAHIA

PREFEITUi^ MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

manutenção do equilíbrio econômico-financeiro, na conformidade do disposto no Art. 65, II, "d",
da Lei Federal n^. 8.666/93 e alterações posteriores.

CLÁUSULA OITAVA - DAS MULTAS

8.1. = A CONTRATADA ficará sujeita à multa correspondente a 0,5% (cinco décimos por cento),
do vaior totai contratuai, peio inadimpiemento de qualquer obrigação contratual, devendo o valor
da multa ser recolhido ao setor de tesouraria deste município, no prazo de 03 (três) dias a contar
do recebimento da notificação.

8.2. - A CONTRATADA ficará sujeita à multa moratória de 0,5% (cinco décimo por cento) ao
dia, sobre o valor total do contrato peio não cumprimento do prazo fixado neste edital, ou pelo
inadimpiemento de qualquer obrigação contratual.

8.3. - A multa a que se refere o item anterior será descontada dos pagamentos devidos pelo
Fundo Municipal de Saúde, ou cobrada diretamente da empresa, amigável ou judicialmente e
poderá ser aplicada cumulativamente com as demais sanções já previstas.

CLÁUSULA NONA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

9.1. - Arcar com toda e qualquer despesa relativa ao fornecimento dos produtos ora pactuados,
dentre elas, carga, descarga, armazenagem, frete, impostos, mão-de-obra, taxas, contribuições,
encargos sociais.

9.2. - Responsabilizar-se por todo e qualquer dano e/ou prejuízo que, eventualmente, venha a
sofrer a CONTRATANTE ou terceiros, em decorrência do fornecimento dos produtos, objeto
deste contrato.

9.3. =Responsabilizar-se por todos e quaisquer acidentes ou sinistros que venham a prejudicar
funcionários e/ou bens da CONTRATADA, da CONTRATANTE ou terceiros, verificados em
decorrência do fornecimento dos produtos, objeto deste contrato.

Q /i D -3 Ki I i-7 r*í\/il /r» -a I r\r\»- r\ r> i i-alz-i i H-arx-k ni ir» \//ar»Krs /--ai ir-rar -a
c^a-B-a I I^V.J I w/V. V. ps_l I Ul I I I l>wl I pv/l S» V4 Ui I V. I VJ i I k..] k.J W kT I I I IU \«k.JM^UII «.4

CONTRATANTE ou a terceiros, por ação ou omissão, em decorrência do fornecimento dos
produtos, não sendo a CONTRATANTE, em nenhuma hipótese, responsável por danos indiretos
ou lucros cessantes.

9.5. - Permitir que a CONTRATANTE, sempre que convier, fiscalize o fornecimento.

9.6. Prestar esclarecimentos à CONTRATANTE sobre eventuais atos ou fatos noticiados que
a envolva independente de solicitação.

9.7. - Emitir Nota Fiscal referente ao fornecimento dos materiais, para fins de atestação e
liquidação pela CONTRATANTE.

9.8. - Recolher taxas, encargos trabalhistas, sociais, tributos federais, estaduais e municipais.

9.9. - Comunicar verbalmente, de imediato, e confirmar por escrito à CONTRATANTE, a
ocorrência de qualquer impedimento do fornecimento dos materiais.

9.10. - Quaisquer ônus decorrentes de despesas ou indenizações por acidente de trabalho serão
de exclusiva responsabilidade da CONTRATADA, assim como, no caso de ajuizamento de
reclamações trabalhistas.

9.11. - Entregar os produtos em perfeitas condições de uso, no local, dia e horário indicados
pela Secretaria Municipal de Saúde.

n}wyj F^lUNICIPAL l)r'SAODÍ: -CNP]: 13.033.01 VOOOl-'38
U)'iO S<i, íi'% (■)()!), - C.('P: 48.b()0 ()üt) - Chofxoc

í ouc/fa., (751
48.b()0 ()üt) - Chof ^ X,

*V -t.» .ê3\^

000073

ESTADO DA BAHIA

PREFErrU^ CHORROCHÓ

9.12, - À contratada poderá ser acrescido ou diminuído o objeto do fornecimento dentro dos
limites estabelecidos na Lei Federal n°. 8.666/93 e alterações posteriores.

CLÁUSULA DÉCIfwiA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

10.1. - Efetuar o pagamento ajustado, no prazo e nas condições estabelecidas na Cláusula
Quinta deste instrumento.

10.2. - Designar, por meio da Secretaria, pessoas responsáveis pelo encaminhamento e
fiscalização do fornecimento ora pactuado.

10.3. - Fornecer atestados de capacidade técnica quando solicitado, desde que atendidas as
obrigações contratuais.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - DA DENÚNCIA E DA RESCISÃO CONTRATUAL

11.1. - Constitui motivo para a rescisão do presente instrumento, independentemente de
Notificação Judicial, o descumprimento por qualquer uma das partes, das cláusulas contratuais
e as hipóteses previstas nos arts. 77, 78 e 79 da Lei Federal n°. 8.666/93 e alterações, ficando
facultado a sua denúncia, desde que a parte denunciante notifique formalmente a outra, com
antecedência mínima de 30 (trinta) dias sem prejuízo das sanções legais, inclusive daquelas
previstas no art. 87, da Lei supra referida.

11.2. - As penalidades estabelecidas em Lei, não excluem qualquer outra prevista neste
Contrato, nem a responsabilidade da CONTRATADA por perdas e danos que causar ao
CONTRATANTE OU a terceiros, em conseqüência do inadimplemento das condições contratuais.

11.3. - O presente contrato poderá ser rescindido, de imediato, por inadimplemento de qualquer
das partes, através de simples notificação por escrito, entregue diretamente ou por via postal,
com prova de recebimento, e ainda:

a) Por conveniência da CONTRATANTE, através de manifestação unilateral, espontânea,
mediante aviso prévio de 30 (trinta) dias, não cabendo à CONTRATADA o direito a reclamação
ou indenização;

b) Fica o contrato extinto de pleno direito, independentemente de aviso, interpelação judicial
ou extrajudicial, nos seguintes casos:

b.l - Falência ou liquidação da CONTRATADA;

b.2 - Concordata ou incorporação da CONTRATADA a outra firma ou empresa, ou ainda, sua
fusão ou cisão, sem prévio e expresso conhecimento do CONTRATANTE;

b.3 - Interrupção ou atraso no fornecimento, objeto deste contrato;

b.4-Incapacidade, desaparecimento, inidoneidade financeira, ou, ainda, má fé da CONTRATADA;

b.5 - Se a CONTRATADA, sem prévia autorização da CONTRATANTE, transferir, caucionar, ou
aiienar de qualquer forma os direitos decorrentes deste contrato.

11.4. - O presente Contrato poderá ser rescindido, no todo ou em parte, por mútuo acordo,
desde que ocorram fatos supervenientes, imperiosos e alheios da vontade do CONTRATANTE e
que tornem impossível o fornecimento dos produtos.

piirJ0OMUNÍCIPAI Dl SAUDi: -C.NPJ: 1.1.938.013/0001-58 "
JfMO rPf í)ú'), CtMiíio Ci.P;'18.Ò60-000 - Chorroc.ho-bA \

(/i>) 34//-2Í/4

0ÜGG74

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DAS PENALIDADES

12.1. - Além da cobrança de muita prevista no subitem 8.1, poderá, ainda, a CONTRATADA,
sofrer as seguintes sanções:

I - Advertência por escrito;

II - Muita de 0,01% sobre o valor do fornecimento, por dia de atraso na entrega, sem justa
causa, do fornecimento;

ni - Suspensão temporária do direito de participar de licitações e impedimento de contratar
com o Município de Chorrochó, por prazo não superior a 02 (dois) anos;

IV - Declaração de inidoneidade para licitar e contratar com a Administração Pública, enquanto
perdurarem os motivos determinantes da punição ou até que seja promovida a reabilitação, na

^  forma da Lei, perante a própria autoridade que aplicou a penalidade.

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DO ACOMPANHAMENTO E DA FISCALIZAÇÃO

13.1. - O fornecimento dos produtos constante neste contrato será fiscalizado por servidor ou
comissão de servidores designados pela Secretaria, doravante denominados "Fiscalização", que
terá autoridade para exercer, em seu nome, toda e qualquer ação de orientação geral, controle
e fiscalização da execução contratual.

13.2. - À Fiscalização compete, entre outras atribuições:

I - solicitar à Contratada e seus prepostos, ou obter da Administração, tempestivamente, todas
as providências necessárias ao bom andamento deste contrato e anexar aos autos do processo
correspondente, cópia dos documentos escritos que comprovem essas solicitações de
providências;

II - acompanhar a entrega e atestar seu recebimento definitivo;

ni - encaminhar à Secretaria de Planejamento, Gestão e Controle Interno, os documentos que
relacionem as importâncias relativas e multas aplicadas à Contratada, bem como os referentes
a pagamento;

13.3. - A ação da Fiscalização não exonera a Contratada de suas responsabilidades contratuais.

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

14.1. - Todo o pessoal que for utilizado na execução deste contrato será diretamente vinculado
e subordinado à CONTRATADA, não tendo com a CONTRATANTE nenhuma relação jurídica
sobre qualquer título ou fundamento.

14.2. - A CONTRATADA não terá direito a qualquer indenização se ocorrer, provisória ou
definitivamente, a suspensão da execução deste Contrato, por culpa sua, assegurando-lhe,
porém, no caso da rescisão por motivos alheios a sua vontade e sem infração de quaisquer
cláusulas s condições contratuais, o pagamento de forma proporcional ao fornecimento
efetivamente realizado.

14.3. - As partes contratantes obrigam-se a cumprir e fazer cumprir o presente Contrato em
todos os seus termos, cláusulas e condições, por si e seus sucessores.

FUNDO MÜNÍa^ SÂÓDfr- r'NPJ: 13.938:013/^^^
Cel. João Sá, fí®. 665, Centro - CEP: 48.660-000 -

r'

000075

ESTADO DA SAHIA

PREFEITURA ?FUNICI-AL DE CHORROCHÓ

14:4. - r^ar-a OS ETe-::o :;e '.eo:":'' oa-o esio u:;0: i:c a lo reoerai n'T 8.666/93 st

alterações posieriores, e ueníao norrnas :egao oue ine seja/- aoiicaveis, a proposia oe preços
?D-'eseoTaõa ca""a-se ca-'~ cs ca^''^s ■c""ts'0' c- :T' sc:pios oeraís cie DoeS-O.

14.5. - A CONTRATADA sera 'esoonsave; oo'' rodas as eD:"'gações rrabainístaS; tnbiitárias e
orevOe-^cOrias. seao^os. ccts:' e '^■■cctt^s ascsc c'* .:F\ .:;ts. osoecoi ^nente oor cuOcuer
víncüio 6rnpí'sga:TiO puO vo:tO', o se ccr.3o.. ;'aT ;ccüS.%e iCTecicaçoes vieccí-rentes de acuiente
de trabcDo

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - DO FORO

15.1. - As parses 8;ec;e-'íi o 'Es''/ ca Cocorca ce Ttk-''octc;. -sIcíOo oe Bania. cofOG concietenLe
Dd^3 dirin"; :'" seda 6 ccc-ccc' scás'Ca Os co'"t'"ove^csF "cssPtacte co presense contratO;

c. sssrTT 3s 03 rtes D;stas E CS "c 3 ca ca a. ass^n-a""" o oses.ence :"s-srunT3nio ene O? strec) scas oe
lÜLídi lêü^ e 'ür/'"ia. „0;M S:: '.s-i.t-' ■ ^ V : s- Oca c V'S'CS^ ..s. J e;S tr^/vC, pdíd üS Sèl/S ieydiS
efeitos.

Chorrocho-5A. 21 oe f^everesc, oe 2312.

\

\(y V /■. V_ K W. yi ■ vS i\JOÀ'
EILÃ^AQÜELÍNE NXRAm^Â^RÁÜJO

FUNDO {Municipal de saúde
CONTRATANTE

XA
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA

Mayra dos Reis Barreto de Oliveira
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

CpMFnO:^ s

A'A uriiy-iCi çin.s -ÍT- ^-y-^TxA c l í f
CPF/MFnO: OHi/Vi^.GQS-